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SON DAKİKA >>  Çavuşoğlu'dan Rusya ve Ukrayna bakanlarına "Antalya" teklifi
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Akıncı Üssü kararı firari FETÖ’cüyü rahatsız etti
Akıncı Üssü davasında verilen karar, firari FETÖ’cü Adem Yavuz Arslan’ı rahatsız etti.
Arslan sosyal medya sayfasından yargılamanın ‘tiyatro’ olduğunu söyledi.
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AYDINLIK / ANKARA

FETÖ’nün 15 Temmuz darbe girişimine ilişkin en kritik dava olan Akıncı
Üssü’nde yaşananeylemlere ilişkin görülen davada karar 26 Kasım’da
açıklanmıştı. 15 Temmuz gecesi Akıncı Üssü’nde bulunduğu belirlenen
örgütün sözde sivil imamları Kemal Batmaz, Hakan Çiçek, Harun Biniş ve
Nurettin Oruç ile 15 eski askere 79’ar kez “Ağırlaştırılmış müebbet” hapis
cezası verilirken davada 291 sanık en az bir kez “Ağırlaştırılmış müebbet”
hapis cezasına çarptırılmıştı. 46 sanığa “Müebbet” cezası verilirken 70

sanık da beraat etmişti.

UÇAKLAR HİÇ KULLANILMAMIŞ!

Akıncı Üssü davasında verilen bu karar, firari FETÖ’cüleri rahatsız etmeye devam ediyor. FETÖ firarisi Adem
Yavuz Arslan sosyal medya hesabından yaptığı paylaşımda, verilen karara ilişkin şu iddiaları öne sürdü: “Ortada
bir mahkeme yoktu. Bugün çıkan sonuç aslında sürpriz değil. Daha iddianame yazılmadan bu karar verilmişti.
Gerçek bir Akıncı yargılaması olmuş olsaydı tablo böyle olmazdı. Kursiyerlerin müebbet aldığı bir yargılamayla
adalet tesis etmek mümkün değildi. Neden bu yargılama tiyatroydu? Akıncı Üssü, darbenin merkez üssü olduğu
iddia edilen yer. Hulusi Akar, Yaşar Güler, derdest edildiği iddia edilen komutanlar orada. Ama yargılamada
bunlar mahkemeye bile getirilmiyorlar. Adil Öksüz ile ilgili en temel sorulara cevap verilemiyor. Hiç kalkmadığı
belli olan uçaklar Meclis’i bombalandı deniyor. Telsiz konuşmaları manipüle edilmiş.”

ZİRVE YAYINEVİ KUMPASININ EN KRİTİK İSMİ

Eski Malatya İl Jandarma Komutanlığı İstihbarat Şube Müdürü Binbaşı Haydar Yeşil, 2014 yılında o dönem İşçi
Partisi Genel Başkan Yardımcısı olan emekli Tümgeneral Naci Beştepe’ye yazdığı bir mektupta, Adem Yavuz
Arslan’ın 17/ 25 Aralık operasyonlarından sonra ABD’ye kaçtığını, bu kişinin Zirve kumpasının en kritik
isimlerinden biri olduğunu kaydetmişti.
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Erzincan'da devrilen minibüsteki 8 kişi yaralandı

Dolmabahçe Sarayı'nda yangın!
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İliğine işlemiş cesaret erdemi... Onun için zor değil olağandı

6 Mart'ta Tandoğan'da buluşuyoruz! Üretici kadınlar en önde

 Emek - Namus - Vatan
     

İletişim Künye Hakkımızda Gizlilik Politikası e-Aydınlık Bayi Kodu Gönder
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